
ORMOŽ, 24. MAJ 2016 

nneoww

LETNIK: 20 ŠT. 8

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

38. Zaključni račun proračuna Občine 
Ormož za leto 2015

39. ODLOK o spremembah Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 
2016

40. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
Sklepa o letnem načrtu razpolaganja 
z nepremičnim premoženjem 
Občine Ormož za leto 2016-št. 1/2016

41. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
Sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 
2016-št. 1/2016

42. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

43. SKLEP o imenovanju v Svet 
Osnovne šole Ormož

44. SKLEP o imenovanju v Svet 
Osnovne šole Miklavž pri Ormožu

45. SKLEP o javni razgrnitvi
Občinskega podrobnega
prostorskega načrta za ureditev 
Vinske kleti Verus (OPPN Verus)

46. JAVNO NAZNANILO lastnikom 
nepremičnin na območju Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za 
ureditev Vinske kleti (OPPN Verus)

47. SKLEP o javni razgrnitvi sprememb 
in dopolnitev Lokacijskega načrta 
za središče mesta Ormož (LN SMO 
III)

48. JAVNO NAZNANILO lastnikom 
nepremičnin na območju sprememb 
in dopolnitev Lokacijskega načrta za 
središče mesta Ormož (LN SMO III)

38.

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno
besedilo, 14/13 - popr., 101/13 in 55/15 - ZFisP) in
16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik
Občine Onnož, štev. 9/15 - uradno prečiščeno

besedilo) je Občinski svet Ormož na 14. seji, dne 
23.5.2016 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ ZA 

LETO 2015

1. člen

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine 
Ormož za leto 2015.

2. člen

Zaključni račun proračuna Občine Onnož za leto 
2015 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem 
delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in 
realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma 
prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in 
odhodkov, računa finančnih teijatev in naložb ter 
računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Ormož za leto 2015.

3. člen

Zaključni račun proračuna Občine Onnož za leto 
2015 se objavi v Uradnem vestniku Občine Onnož.

Splošni in posebni del zaključnega računa 
proračuna z vsemi obrazložitvami in prilogami se 
objavi na spletni strani Občine Onnož.

Številka: 410-2/2016 11/11 
Ormož, 23.5.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

39.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF in 
14/15-ZUUJFO), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 - Uradno 
prečiščeno besedilo in 110/11-ZDIU12) in 16. in

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. MAJ 2016, ŠT. 8

103. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, štev. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na 14. redni seji, 
dne 23.5.2016 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu 

Občine Ormož za leto 2016

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2016 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 18/15) se dmgi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Splošni del proračuna se na ravni podskupin 
kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)
TEKOČI PRIHODKI (70+71)

70 DAVČNI PRIHODKI
700 Davki na dohodek in dobiček
703 Davki na premoženje
704 Domači davki na blago in storitve

71 NEDAVČNI PRIHODKI
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja
711 Takse in pristojbine
712 Globe in dmge kazni
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
714 Dmgi nedavčni prihodki

72 KAPITALSKI PRIHODKI
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev

73 PREJETE DONACIJE
730 Prejete donacije iz domačih virov

74 TRANSFERNI PRIHODKI
740 Transferni prihodki iz dragih javnofinančnih institucij
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

II. SKUPAJ ODHODKI
40 TEKOČI ODHODKI

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost
402 Izdatki za blago in storitve
403 Plačila domačih obresti
409 Rezerve

41 TEKOČI TRANSFERI
410 Subvencije
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

413 Drugi tekoči domači transferi
42 INVESTICIJSKI ODHODKI

v eurih

Proračun leta 
2016
11.094.603
9.911.729
8.385.344
7.075.198
1.069.907

240.239
1.526.385
1.206.218

16.000
16.000
54.803

233.364
126.900
43.900
83.000
6.000
6.000

1.049.974
1.008.519

41.455

12.100.331
2.681.701

700.566
96.952

1.238.743
21.458

623.982
5.239.212

268.827
2.560.771

484.303

1.925.311
3.886.374

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. MAJ 2016, ŠT. 8

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.886.374
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 293.044

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 195.000
proračunski uporabniki

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 98.044
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -1.005.728

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 40.000
DELEŽEV

75 Prejeta vračila danih posojil 40.000
750 Prejeta vračila danih posojil 40.000

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 20.000

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 20.000
440 Dana posojila 20.000

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.- 20.000
V.)

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto ^'"^Olh

VIL ZADOLŽEVANJE 368.719
50 ZADOLŽEVANJE 368.719

500 Domače zadolževanje 368.719
VIII. ODPLAČILA DOLGA 444.404

55 ODPLAČILA DOLGA 444.404
550 Odplačila domačega dolga 444.404

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VIL- -1.061.413
II.-V.-VIII.)

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -75.685

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 1.005.728

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 4.041.413
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za dmgo 2

2. člen 3. člen

V prvem odstavku 12. člena se znesek »520.000 Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v
eurov« nadomesti z zneskom »368.719 eurov«. Uradnem vestniku Občine Onnož.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. MAJ 2016, ŠT. 8

Številka: 410-11/2016 11/11 
Ormož, dne 23.5.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

PRILOGA:
Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov

40.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 
50/14 in 76/15), dragega odstavka 6. člena Uredbe 
o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 
24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 14. redni seji, dne 23.05.2016 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi 

Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož 

za leto 2016 - št. 1/2016

1. člen

V Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Onnož za leto 2016 (Uradni 
vestnik Občine Onnož, štev. 18/2015) se prvi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: »Letni 
načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine Ormož za leto 2016 iz L člena tega sklepa 
se načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 
540.297,00 EUR«

2. člen

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož se spremeni tako, da se vključijo še 
naslednje parcelne št.:

Tabela A - Načrt razpolaganja z zemljišči:

upravljavec k.o. parc.št. velikost v m2 solast

delež

razpolagan
je

stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina
Ormož

300-Veliki
Brebrovnik

504/2 in 
504/3

264 + 490=754 1/1 prodaja / 6.980

Občina
Ormož

332 - Onnož 1312/2 40 1/1 prodaja / 520

Občina
Ormož

294-Ivanjkovci 368/7 82 1/1 prodaja / 700

Občina
Ormož

335-Loperšice 388/2,
391/1,
*60/0,
391/4

4260+18405+
1269+1162=

25.096

1/1 prodaja / 66.700

Občina
Ormož

305-Kog 921/1 117 1/1 menjava / 585

SKUPAJ: 75.485,00

3. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Onnož.

Številka: 478 - 128/2015 01\29 
Ormož, dne 23.05.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

41.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 
50/14 in 76/15), prvega odstavka 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 
24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine Ormož

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. MAJ 2016, ŠT. 8

(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na 
svoji 14. redni seji, dne 23.05.2016 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi 

Sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega premoženja 

za leto 2016 - št. 1/2016

1. člen

V Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2016 (Uradni vestnik Občine

Ormož, štev. 18/2015), se prvi odstavek 2. člena 
spremeni tako, da se glasi: »Letni načrt
pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2016 iz L člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 191.710,18 EUR«

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še naslednje 
nepremičnine:

Tabela A- Načrt pridobivanja zemljišč:

pare. št. šifra k.o. velikost v m2 okvirna cena v EUR
301/4 305-Kog 27 135
320/7 305-Kog 3 15
322/1 305-Kog 7 35
328/1 305-Kog 16 80
261/3 305-Kog 70 350
265/3 305-Kog 93 465
254/1 305-Kog 113 565
256/4 305-Kog 60 300
256/6 305-Kog 35 175
257/5 305-Kog 28 140
257/7 305-Kog 76 380
277/1 305-Kog 228 1.140
279/1 305-Kog 69 345
282/7 305-Kog 288 1.440
300/3 305-Kog 95 475
300/5 305-Kog 26 130
300/7 305-Kog 22 110
300/2 305-Kog 15 75
332/7 305-Kog 44 220
332/9 305-Kog 15 75
306/5 305-Kog 14 70
306/3 305-Kog 19 95
329/7 305-Kog 2 10
329/8 305-Kog 16 80

332/11 305-Kog 33 165
320/5 305-Kog 11 55
263/7 309-Lačaves 12 60
420/5 323-Senešci 139 695

SKUPAJ: 7.880,00

Tabela B- Načrt pridobivanja stavb in prostorov:

parc.št. šifra k.o. velikost v m2 okvirna cena v EUR
530/0 (stavba št. 475, 
prostori Mercatoija, 

Kolodvorska c. 2, ID 332- 
475-39 in ID 332-475-41)

332-Ormož cca 113,05 59.596,18

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. MAJ 2016, ŠT. 8

820/1 (stavba št. 512, 
prostori CSD Ormož, 

Ptujska c. 25/d)

332-Ormož 200,07 67.000

SKUPAJ: 126.596,18

3. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Onnož.

Številka: 478-127/2015 01\29 
Ormož, dne 23.05.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

42.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, UPB1 - 102/2004, 62/04, 111/05, 
120/06 - odločba ustavnega sodišča, 126/2007, 
108/09) in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 14. redni 
seji, dne 23.05.2016 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnino s pare. štev.:

921/1 v izmeri 117 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. (305) Kog.

2.

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha biti 
javno dobro in postane last Občine Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Onnož, matična številka: 5883687.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 23/2016 01\29 
Ormož, dne 23.05.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

43.

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne 
šole Onnož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
12/12 - uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji 14. redni seji, dne 
23.5.2016 sprejel

SKLEP

1.

V svet Osnovne šole Ormož se imenujeta :
1. Martin Hebar in
2. Marko Kaloh.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-6/2016 07/9 
Ormož, dne 23.5.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

44.

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne 
šole Miklavž pri Ormožu (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 12/12 - uradno prečiščeno besedilo) in 
16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 14. redni 
seji, dne 23.5.2016 sprejel

SKLEP

1.

V svet Osnovne šole Miklavž pri Ormožu se 
imenujeta :

1. Mag. Danijel Vrbnjak in
2. Klavdij a Kocj an.

2.

Ta sklep velja takoj.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. MAJ 2016, ŠT. 8

Številka: 013- 7/2016 07/9 
Ormož, dne 23.5.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

45.

Na podlagi 50. in 60. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije, št. 
33/2007, 70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 - 
ZUPUDPP, 106/2010 - popr. ZUPUDPP, 43/2011 
- ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 - odi. US in 
14/2015 - ZUUJFO) in 30. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi Občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za ureditev 
Vinske kleti Verus (OPPN Verus)

I.

Javno se razgrne dopolnjeni osnutek Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za ureditev Vinske 
kleti Vems (OPPN Vems), ki ga je pod številko 
16025-00 izdelalo podjetje Savaprojekt, družba za 
razvoj, projektiranje, konzalting, inženiring d.d.. 
Cesta krških žrtev 59, 8270 Krško.

II.

Dopolnjeni osnutek Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za ureditev Vinske kleti Vems 
(OPPN Vems) bo razgrnjen v prostorih Občine 
Ormož, Ptujska cesta 6, Ormož in na spletni strani 
www.ormoz.si

Javna razgrnitev bo trajala od 01.06.2016 do 
01.07.2016,

V času javne razgrnitve dopolnjenega osnutka 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta za 
ureditev Vinske kleti Vems (OPPN Vems) bo 
organizirana javna razprava, ki bo v ormoškem 
gradu. Kolodvorska 9, 2270 Onnož (sejna soba 
občinskega sveta), v sredo 15.06.2016 ob 15. uri.

III.

V času javne razgrnitve lahko zainteresirani v 
knjigo pripomb vpišejo pisne pripombe k osnutku 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta za 
ureditev Vinske kleti Vems (OPPN Vems) ali jih 
pošljejo na Občino Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož.

Številka: 350-14/2016 02\22 
Ormož, dne 23.05.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

46.

Občina Onnož, Ptujska cesta 6, Onnož na podlagi 
50. in 60. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list Republike Slovenije št. 33/2007, 
70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 -
ZUPUDPP, 106/2010 - popr. ZUPUDPP, 43/2011 
- ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 - odi. US in 
14/2015 - ZUUJFO) obvešča z

JAVNIM NAZNANILOM 
lastnike nepremičnin na območju Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za ureditev 

Vinske kleti (OPPN Verus)

1. da bo od 01.06.2016 do 01.07.2016 javno 
razgrnjen dopolnjeni osnutek Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za ureditev Vinske 
kleti (OPPN Vems), ki gaje pod številko 16025-00 
izdelalo podjetje Savaprojekt, dražba za razvoj, 
projektiranje, konzalting, inženiring d.d.. Cesta 
krških žrtev 59, 8270 Krško.

2. da bo javna razprava v zvezi z dopolnjenim
osnutkom Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za ureditev Vinske kleti (OPPN Verus) v 
sredo 15.06.2016 ob 15. uri v ormoškem gradu. 
Kolodvorska 9, 2270 Onnož (sejna soba
občinskega sveta).

3. da se lahko morebitna mnenja in pripombe 
vpišejo v knjigo pripomb, ki je v prostorih Občine 
Ormož, Ptujska cesta, 6, 2270 Ormož, ali pošljejo v 
pisni obliki do vključno 01.07.2016,

4. da se posegi nanašajo na enote urejanja prostora 
OR 17 in OR 18 s parcelnimi številkami 255, 256, 
257, 258/1 k.o. Onnož.

5. da so k razgrnitvi vabljeni lastniki zemljišč in 
zainteresirana javnost na območju Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za ureditev Vinske 
kleti (OPPN Verus).

Številka: 350-14/2016 02\22 
Ormož, dne 23.05.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. MAJ 2016, ŠT. 8

47.

Na podlagi 50. in 60. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list Republike Slovenije št. 
33/2007, 70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 - 
ZUPUDPP, 106/2010 - popr. ZUPUDPP, 43/2011 
- ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 - odi. US in 
14/2015 - ZUUJFO) in 30. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev 

Lokacijskega načrta za središče mesta Ormož 
(LN SMO III)

I.

Javno se razgrne dopolnjeni osnutek sprememb in 
dopolnitev Lokacijskega načrta za središče mesta 
Ormož (LN SMO III), ki gaje pod številko OPPN- 
6/15 izdelalo podjetje ZEU - Dražba za načrtovanje 
in inženiring d.o.o,s Staneta Rozmana 5, 9000 
Murska Sobota.

II.

Dopolnjeni osnutek sprememb in dopolnitev 
Lokacijskega načrta za središče mesta Onnož (LN 
SMO III) bo razgrnjen v prostorih Občine Ormož, 
Ptujska cesta 6, Onnož in na spletni strani 
www.ormoz.si

Javna razgrnitev bo trajala od 01.06.2016 do 
01.07.2016,

V času javne razgrnitve dopolnjenega osnutka 
sprememb in dopolnitev Lokacijskega načrta za 
središče mesta Onnož (LN SMO III) bo 
organizirana javna razprava, ki bo v onnoškem 
gradu. Kolodvorska 9, 2270 Onnož (sejna soba 
občinskega sveta), v sredo 15.06.2016 ob 16. uri.

III.

V času javne razgrnitve lahko zainteresirani v 
knjigo pripomb vpišejo pisne pripombe k osnutku 
sprememb in dopolnitev Lokacijskega načrta za 
središče mesta Onnož (LN SMO III) ali j ih pošljejo 
na Občino Onnož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož.

Številka: 350-20/2015 02\22 
Ormož, dne 23.05.2016

48.

Občina Onnož, Ptujska cesta 6, Onnož na podlagi 
50. in 60. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list Republike Slovenije št. 33/2007, 
70/2008 - ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 -
ZUPUDPP, 106/2010 - popr. ZUPUDPP, 43/2011 
- ZKZ-C, 57/2012, 109/12, 76/2014 - odi. US in 
14/2015 - ZUUJFO) obvešča z

JAVNIM NAZNANILOM 
lastnike nepremičnin na območju sprememb in 

dopolnitev Lokacijskega načrta za središče 
mesta Ormož (LN SMO III)

L da bo od 01.06.2016 do 01.07.2016 javno 
razgrnjen dopolnjeni osnutek sprememb in 
dopolnitev Lokacijskega načrta za središče mesta 
Ormož (LN SMO III), ki ga je pod številko OPPN- 
6/15 izdelalo podjetje ZEU - Družba za načrtovanje 
in inženiring d.o.o.. Staneta Rozmana 5, 9000 
Murska Sobota.

2. da bo javna razprava v zvezi s spremembami in 
dopolnitvami Lokacijskega načrta za središče mesta 
Ormož (LN SMO III) v sredo 15.06.2016 ob 16. uri 
v ormoškem gradu. Kolodvorska 9, 2270 Onnož 
(sejna soba občinskega sveta).

3. da se lahko morebitna mnenja in pripombe 
vpišejo v knjigo pripomb, ki je v prostorih Občine 
Ormož, Ptujska cesta, 6, 2270 Ormož, ali pošljejo v 
pisni obliki do vključno 01.07.2016,

4. da se posegi nanašajo na posege, ki so razvidni iz 
grafičnega dela dopolnjenega osnutka sprememb in 
dopolnitev Lokacijskega načrta za središče mesta 
Ormož (LN SMO III).

5. da so k razgrnitvi vabljeni lastniki zemljišč in 
zainteresirana javnost na območju sprememb in 
dopolnitev Lokacijskega načrta za središče mesta 
Ormož (LN SMO III).

Številka: 350-20/2015 02\22 
Ormož, dne 23.05.2016

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


